Homo quidam habuit duos filios: et dixit adolescentiori ex illis patri. Pater da michi portionem substantiae quam me contingit. Et divisit illi substantiam. Et non post multos dies congregatis omnibus adolescentior filius peregre profectus est in regionem longinquam: et ibi dissipavit substantiam suam: vivendo luxuriose. Et postquam omnia consummasset facta est fames valida in regione illa. et ipse cepit egere. Et abiit et adhesit uni civium regionis illius: et misit illum in villam suam. ut pasceret porcos. Et cupiebat implere ventrem suum de siliquis quas porci manducabant: et nemo illi dabat. In se autem reversus dixit. Quam mercedarium in domo patris mei abundant panibus? ego autem hic fame pereoro? Surgam et ibo ad patrem meum: et dicam ei. Pater peccavi in caelum et coram te: et iam non sum dignus vocari filius tuus. fac me sicut unum de mercenariis tuis. Et surgens venit ad patrem suum. Cum autem adhuc longe esset. vidit illum pater ipsius. et misericordia motus est. Et occurrens cecidit super collum eius: et osculatus est eum. Dixitque ei filius. Pater peccavi in caelum et coram te: iam non sum dignus vocari filius tuus. Dixit autem pater ad servos suos. cito proferte stolam primam. et induite illum: et date anulum in manum eius.

nu eius. ⁊ calciamēta in pedes ei?
Et adducite vitulum saginatū et
occidite. et māducemus et epule/
mur: quia hic filius meus mortu
us fuerat et reuixit. perierat et in
uentus est. Et ceperunt epulari.
Erat autem fili⁹ eius senior in a/
gro. Et cū veniret et appropi qua
ret domui: audiuit symphoniam
et chor⁹. Et vocauit vnū de seruis
et interrogauit q̄ hec essent. Isq;
dixit illi. Frater tuus venit: et occi
dit pater tuus vitulū saginatum
quia saluū illū recepit. Indigna/
tus est aut et nolebat introire. Pa
ter ergo illius egressus: cepit ro/
gare eum. At ille respōdens: dixit
patri suo. Ecce tot annis seruis tibi.
⁊ nunq; mandatū tuū preteri/
ui: et nunq; dedisti michi hedū. ut
cum amicis meis epularer. Sed
postq; filius tuus hic qui deuora/
uit substāciam suā cum meretrici
bus venit: occidisti illi vitulū sa/
ginatū. At ipse dixit illi. Fili tu sem
per mecū es: et om̄ia mea tua sūt.
Epulari autē et gaudere oportet/
bat: quia frater tu⁹ hic mortuus
fuerat et reuixit. Perierat. ⁊ iuen
tus est. **Offer.** Illumina ocu
los meos ne quādo obdormiā in
morte. ne quādo dicat inimic⁹ me
us preualui aduersus eum.

His sacrificijs domie **Secreta**
concede placat⁹: ut qui p̄ his ora

mus absolui delictis. non graue
mur exterius. Per dominū. **Cō.**